garanda efectiva del pasivo pensional, a cargo del Departamento de Antioquia", con un plazo estimado de diez

(10) años contados a partir de la suscripción del acta de inicio. El contrato no genera erogación presupuestal,
para efectos fiscales y contables, se tendrá como valor representativo Mil Trescientos Diez Millones de pesos
M/L ($1.310.000.000).

18. Que el presente contrato no requiere apropiación presupuestal por parte del Departamento.

19. Que la celebración del presente contrato fue recomendada en Comité de Qrientación y Seguimiento del 31
de octubre de 2025.

20. Que en cumplimiento de lo consagrado en el artículo 2.2.1.1.2.1.1 del Decreto 1082 de 2015, se han

[...]

para la administración y garantía efectiva del pasivo pensional, a cargo del Departamento de Antioquia", con un

plazo estimado de diez (10) años contados a partir de la suscripción del acta de inicio. El contrato no genera

erogación presupuestal, para efectos fiscales y contables, se tendrá como valor representativo Mil Trescientos

Diez Millones de pesos M/L ($1.310.000.000).

ARTÍCULO TERCERO. PUBLICAR el presente acto administrativo en el Sistema Electrónico de Compras

Públicas SECOPII de acuerdo con lo estipulado en el en el artículo 2.2.1.1.1.7.1 del 1082 de 2015.

ARTÍCULO CUARTO. Contra el presente acto no procede recurso alguno de conformidad con lo establecido